
Uchwała Nr VII/89/07 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 23 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie wyboru wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

 

Na podstawie art. 39  ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wybiera się na Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 

Pana Edwarda Hartwicha. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Sejmik Województwa wybiera Zarząd Województwa, a także w związku z odwołaniem 

jednego z członków może dokonać wyboru (zwykłą większością głosów) poszczególnych jego 

członków, co wynika z ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa. 

W związku z koniecznością uzupełnienia składu Zarządu Województwa, wnioskuje się 

aby Sejmik Województwa w drodze uchwały dokonał wyboru nowego członka Zarządu � 

Wicemarszałka Województwa. 

Przyjęcie powyższego rozwiązania pozwoli na dalsze sprawne zarządzanie 

województwem. 

Powyższe uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

 


